22/01/2024 10:37

1/1

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 002/2024

O Prefeito do Município de Gameleira, no uso de suas
atribuições legais;

Resolve:

Art. 1° Designar as pessoas abaixo qualificadas como
“Gerenciadores Master” da unidade jurisdicionada Fundo
Municipal de Educação de Gameleira:

Hikson Hadams da Silva
Cargo: Chefe de Setor da Tesouraria
CPF nº: 094.754.544-11
E-mail: tesouraria.gameleira@gmail.com

ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA
Cargo: Prestador de Serviços
CPF nº: 061.660.034-80
E-mail: waldir0512@hotmail.com

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gameleira, 16 de Janeiro de 2024.

Leandro Ribeiro Gomes de Lima
Prefeito

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:D3A68BAB